АДМИНИСТРАНИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]               2017 г.                   г. Минеральные Воды                                    №

О внесении изменений  в  муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.12.2015г. №196

В соответствии с постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.02.2017 года № 311 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15.02.2017 года № 312 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края», от 15.07.2016 г. № 1723 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Минераловодского городского округа на 2017 год», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Развитие молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.12.2015г. №196 «Об утверждении муниципальной программы Минераловодского городского округа Ставропольского края «Развитие молодежной политики» (далее - Программа):

1.1 В паспорте Подпрограммы, позицию «Задачи Подпрограммы» изложить в следующей редакции:
- развитие существующих и поиск новых форм мероприятий, направленных на социализацию, воспитание и обучение молодежи в округе.

1.2. В Приложении № 4 к Программе, в таблице «Сведения об основных мерах правового регулирования в сфере реализации муниципальной Программы Минераловодского городского округа «Развитие молодежной политики», в столбец 4 внести следующие изменения:
	Ответственный исполнитель,
участник Программы, подпрограммы Программы

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А. Ф.

	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                               С.Ю. Перцев
__________________________________________________________________

Проект постановления вносит:

Руководитель отдела
по делам молодежи администрации
Минераловодского городского округа                                                 Н.В. Ворон

Согласовано:

Заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                         А.Ф. Шевченко

Заместитель главы администрации – начальник
финансового управления администрации
Минераловодского городского округа                                            А.А. Рыженко
Руководитель управления
экономического развития администрации
Минераловодского городского округа                                             Г.В. Фисенко
Руководитель
правового управления администрации
Минераловодского городского округа                                            Д.Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и
делопроизводства администрации
Минераловодского городского округа                                          Е.Г. Апаликова